关于做好 2023 年全市城乡学校网上结对工作的通知

全市各中小学：

根据新时代智慧教育扬州路计划，为保持全市城乡学校网上结对

巩固率 100%，继续加强对中西部援建地区的学校网上结对共建，现将

2023 年全市城乡学校网上结对的工作要求通知如下：

全市城乡学校网上结对组要按照扬州市城乡学校网上结对工作活

动要求，认真拟定 2023 年网上结对工作计划（见附件一），积极开展

网上结对展示与研讨活动，充分利用扬州市城乡学校网上结对工作平

台记录活动过程。与新疆新源、青海贵南、陕西榆林等地结对的扬州

学校，应持续做好两地结对工作，共同巩固研究成果，开展多种形式

互动，落实新闻宣传，发挥示范辐射作用。市电教馆将结合扬州市城

乡学校网上结对工作平台应用数据进行年度评分考核，评选出优秀结

对组和优秀组织奖若干。

2023 年网上结对工作计划的电子稿材料于 2 月 23 日前统一报送

至指定邮箱。

联系人：徐老师，联系电话：83450320，邮箱 495127378@qq.com。

附件一： 2023 年扬州市城乡学校网上结对工作计划表

仪征市教师发展中心信息科

                                   2023 年 2 月 16 日

附件一：

2023 年扬州市城乡学校网上结对
工作计划表

XXXXXXXXXXXX 结对组

日期 牵头学校 联系人电话 活动内容及形式 参与学校